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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia Gianni Rodari 3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 FATIMA AREEJ 04/11/2013 Zona
2 PACCIANI EMMA 17/12/2013 Zona
3 FERRADINI EDOARDO 09/01/2013 Zona
4 CADONI GINEVRA 12/06/2013 Zona
5 LUCARELLI BRANDO 26/03/2013 Zona
6 DECATALDO LINDA MARIA 29/11/2013 Zona
7 ANGIOLI VIOLA 03/11/2013 Zona
8 ORLANDO MARISOL 04/05/2013 Zona
9 ANDREUCCI PIETRO 06/10/2013 Zona
10 SCOTT GIULIO 16/10/2013 Zona
11 BORGHI ALESSIO 24/02/2013 Zona
12 MUGNAI DIEGO 19/10/2013 Zona
13 PARLASCINO JACOPO 30/12/2013 Zona
14 BIANCALANI LEONARDO 06/01/2013 Zona
15 CAMA GABRIELE 14/02/2013 Zona
16 SHLLAKU VIKTORIO 23/09/2013 Zona
17 CAPECCHI ALICE 23/11/2013 Zona
18 GORI DIEGO 05/02/2013 Zona
19 MASSARENTE SARA 16/08/2013 Zona
20 FROSINI RICCARDO 10/11/2013 Zona
21 MADEO FILIPPO 04/06/2013 Zona
22 DEL MORO TERENCE 26/07/2013 Zona
23 GOCAJ MATTIA 28/02/2013 Zona
24 CAPECCHI AGNESE 03/11/2016 Zona
25 DOCI NIKOLAS 03/01/2013 Zona
26 KALLMI ENEDA 02/03/2013 Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia Gianni Rodari 3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

PANARIELLO GIULIO 29/09/2013 ACCOLTO S.M.S. Badia
ADINOLFI GIOVANNI 28/02/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Coccinella
BARICOCCHI MARTINA 15/11/2013 ACCOLTO S.M.S. Badia
DI ROSA DAVIDE 05/07/2013 ACCOLTO S.M.S. Badia
GALARDINI DALIA 11/09/2013 ACCOLTO S.M.S. Masiano
GESTRI ALICE 20/08/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Coccinella
ILEA CRISTIAN GABRIELE 17/12/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Coccinella
MARRAFFINO LORENZO 10/09/2013 ACCOLTO S.M.S. Badia
MAZZOLINI GABRIELE 05/09/2013 ACCOLTO S.M.S. Badia
MELANI ANNA 09/12/2013 ACCOLTO S.M.S. Badia
MOSI AURORA 04/03/2013 ACCOLTO S.M.S. Masiano
SPAGNESI TOMMASO 02/06/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Coccinella
TOMA KLEA 16/10/2013 ACCOLTO S.M.S. Badia
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia Gianni Rodari 3 anni

Lista di Attesa

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 RRIHNA ISABEL 22/07/2013 Zona
2 FINOCCHI AURORA 30/10/2013 Zona
3 PALAJ SAIMON 18/07/2013 Zona
4 SIMONI ANGELA 22/06/2013 Zona
5 BEDDAL NADA 13/02/2013 Zona
6 VALDISERRI ALESSIO 24/12/2013 Fuori Zona
7 MAGRINI ZOE 20/12/2013 Fuori Zona
8 MANDI ALESSIA 11/01/2013 Fuori Zona
9 MANDI AZZURRA 11/01/2013 Fuori Zona
10 BINCHI FRANCESCA 30/03/2013 Fuori Zona
11 KERCUNGA GIOELE 01/08/2013 Fuori Zona
12 PACIFICO MANUEL 14/11/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola dell'Infanzia comunale 'La Filastrocca'   3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 VIGNAROLI SELVAGGIA 11/06/2013 Zona
2 HAKA MOHAMED 05/07/2013 Zona
3 CIPRIANI GABRIELE 09/03/2013 Zona
4 DE MATTIA ANDREA 30/03/2013 Zona
5 LANDINI GREGORIO 29/11/2013 Zona
6 LANDINI ALLEGRA 29/11/2013 Zona
7 BONGI MATILDE 11/01/2013 Zona
8 LIVI MIA 22/07/2013 Zona
9 TOMMASELLI SYRIA 07/10/2013 Zona
10 PERINI AMELIA 08/04/2013 Zona
11 CHELARU IASMINA GABRIELA 17/10/2013 Zona
12 INNOCENTI GABRIELE 26/02/2013 Zona
13 MENCHI ALESSIO 26/02/2013 Zona
14 ABENI ANNA 05/09/2013 Zona
15 ARCALENI AURORA 12/02/2013 Zona
16 GIRELLI THOMAS 18/02/2013 Zona
17 COCO EMMA 11/03/2013 Zona
18 INDOVINO GIORGIA 05/06/2013 Zona
19 ZAFFUTO SOFIA 31/08/2013 Zona
20 GORI JACOPO 11/10/2013 Zona
21 LANDINI MELISSA 03/03/2013 Zona
22 NATALI GIADA 25/12/2013 Zona
23 BRESCHI GIOELE 11/09/2013 Zona
24 FABBRI ANDREA 24/07/2013 Zona
25 TOSKU BRAIAN 30/10/2013 Zona
26 OUAID KAOUTAR 22/03/2013 Zona
27 PAGLIOLI ALESSIA 05/01/2013 Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola dell'Infanzia comunale 'La Filastrocca'   3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

BIANCHI FABIO 30/06/2013 ACCOLTO S.M.S. Fucini
GIACOMELLI MATTEO 31/03/2013 ACCOLTO S.M.S.Lo Scoiattolo
LOTTI THOMAS 22/07/2013 ACCOLTO S.M.S. Fucini
SCALAVINO MANUEL 02/04/2013 ACCOLTO S.M.S. Fucini
BARGHINI FRANCESCO SION 20/12/2013 ACCOLTO S.M.S. Valdibrana
CAPPELLINI GRETA ANITA 27/01/2013 ACCOLTO S.M.S.Lo Scoiattolo
CAVALLINI ALICE 17/01/2013 ACCOLTO S.M.S.Lo Scoiattolo
DEGLI ESPOSTI MAYA 13/01/2013 ACCOLTO S.M.S.Lo Scoiattolo
EDIHA GODSTIME 29/08/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Castello
GRAVANTE SARA 11/11/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Marino Marini
LANAVE GIORGIA 22/12/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Marino Marini
MISSANELLI GIADA 30/06/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Marino Marini
MORSIANI GIOSUE' 20/11/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Marino Marini
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola dell'Infanzia comunale 'La Filastrocca'   3 anni

Lista di Attesa

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 BERTINI BIANCA 09/09/2013 Fuori Zona
2 STADERINI MATTIA 09/12/2013 Fuori Zona
3 LAURICELLA MARTINO 04/07/2013 Fuori Zona
4 BELLI VITTORIA 19/09/2013 Fuori Zona
5 DAMIANI GIONA 03/05/2013 Fuori Zona
6 TIBERIO VIOLA 19/03/2013 Fuori Zona
7 MATUCCI ELIA 08/03/2013 Fuori Zona
8 PAOLO MATTIA 08/12/2013 Fuori Zona
9 GIUSTINI GABRIELE 31/08/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia Lo Scoiattolo  3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 GRASSI ETTORE 26/11/2013 Zona
2 GRASSI PIETRO 26/11/2013 Zona
3 CAVALLINI ALICE 17/01/2013 Zona
4 CAPPELLINI GRETA ANITA 27/01/2013 Zona
5 PALANDRI ASIA 10/11/2013 Zona
6 DEGLI ESPOSTI MAYA 13/01/2013 Zona
7 FROSALI GABRIELE 26/06/2013 Zona
8 FERRI FRANCESCO 20/06/2013 Zona
9 GIACOMELLI MATTEO 31/03/2013 Fuori Zona
10 SCATIZZI PIETRO 04/06/2013 Fuori Zona
11 MANESCHI BRANDO 03/05/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia Lo Scoiattolo  3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

CALAMAI GIULIO 10/07/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Marino Marini
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia La Margherita   3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 VESTRI RICCARDO 15/12/2013 Zona
2 POMA BALIVA AURELIO 27/08/2013 Zona
3 OCCHIALI BIANCA 21/04/2013 Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia 'Parco Drago'   3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 VITRONE ELEONORA 30/04/2013 Zona
2 SMART DANIEL 30/11/2013 Zona
3 MELIS JACOPO 25/01/2013 Zona
4 CASALINI ALESSANDRO 13/02/2013 Zona
5 GUARINO TOMMASO 14/08/2013 Zona
6 ALESSANDRO NICOLA GIUSEPPE 18/06/2013 Zona
7 CARRARO EMMA 07/01/2013 Zona
8 SULAJ GLEIDA 16/02/2013 Zona
9 GIAMPAGLIA JACOPO 10/10/2013 Zona
10 MAZZONI VALENTINA 16/12/2013 Zona
11 NICCOLAI MATTEO 15/03/2013 Zona
12 MAIMONTE MANUEL 28/05/2013 Zona
13 LAURENTI OLMO 11/07/2013 Zona
14 MEI MATTEO 17/10/2013 Zona
15 CECCHI SHAILA 05/07/2013 Zona
16 FROSINI MARTINO 25/08/2013 Zona
17 PUCCIANTI NOEMI 10/05/2013 Zona
18 CECCHINI ELENA 19/05/2013 Zona
19 COMACCHIO DAVIDE 13/07/2013 Zona
20 PETRUCCI MATTIA 10/10/2013 Zona
21 BILLERO MADDALENA 21/11/2013 Fuori Zona
22 BILLERO PAOLO 21/11/2013 Fuori Zona
23 ALDOWI ALEX 30/12/2013 Fuori Zona
24 GRECO GIORGIA 24/01/2013 Fuori Zona
25 CAPECCHI FRANCESCO 22/02/2013 Fuori Zona
26 FRANCESCONI PIETRO 27/11/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia 'Parco Drago'   3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

GUERRIERO LAPO 03/05/2013 ACCOLTO S.M.S. San Felice
JEAN ZELDA AMANDA 30/01/2013 ACCOLTO S.M.S. San Felice
LAURETI DANIEL 16/06/2013 ACCOLTO S.M.S. San Felice
NERINI ANNA 04/03/2013 ACCOLTO S.M.S. San Felice
RICCI ALESSIO 13/06/2013 ACCOLTO S.M.S. Campiglio.
TESI VITTORIO 27/05/2013 ACCOLTO S.M.S. San Felice
TUCCI LEONARDO 11/05/2013 ACCOLTO A. BERTOCCI
BECHI TOMMASO 03/10/2013 ACCOLTO S.M.S. San Giorgio
CAPORALI GIULIA 06/07/2013 ACCOLTO S.M.S. San Giorgio
CAROBBI SAMUELE 08/09/2013 ACCOLTO S.M.S. Campiglio.
DI BARI CHRISTIAN 03/01/2013 ACCOLTO S.M.S. Valdibrana
GIANNINI GIULIA 10/11/2013 ACCOLTO S.M.S. Valdibrana
GRAVINA SIMONE 14/08/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
MAHMUTI EUGLENA 25/05/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
MARINI GABRIELE 16/04/2013 ACCOLTO S.M.S. Valdibrana
MATANI LISA 10/10/2013 ACCOLTO S.M.S. San Felice
MOLINAROLI LEONE 28/06/2013 ACCOLTO S.M.S. Valdibrana
MOROZZI ESMERALDA 17/02/2013 ACCOLTO S.M.S. Valdibrana
SARDI ALICE 16/05/2013 ACCOLTO S.M.S. Valdibrana
SCARPATO FRANCESCA 28/04/2013 ACCOLTO S.M.S. A.Frank
VAIANI JACOPO 22/07/2013 ACCOLTO S.M.S. Valdibrana
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia 'Parco Drago'   3 anni

Lista di Attesa

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 PALTRACCA MIRKO 30/08/2013 Fuori Zona
2 LUMINI LORENZO 03/03/2013 Fuori Zona
3 MOCCI CATERINA 01/05/2013 Fuori Zona
4 SALVADORI ALBERTO 27/10/2013 Fuori Zona
5 TONINI FRANCESCO 22/06/2013 Fuori Zona
6 PIASTRELLI ANITA 25/08/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale La Girandola 3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 PANCONI MARCO 08/04/2013 Zona
2 PALMER MARTIN 13/05/2013 Zona
3 PONZIANI LICIA 04/08/2013 Zona
4 FANTI LEON 25/06/2013 Zona
5 BRESCI DAPHINE 12/07/2013 Zona
6 BINI JACOPO 29/04/2013 Zona
7 BINI GIULIO 29/04/2013 Zona
8 PENTELLA CARMINE 03/08/2013 Zona
9 BIAGINI ETTORE 04/12/2013 Zona
10 BARZAGLI SOFIA 14/01/2013 Zona
11 VETTORI DIANA 03/07/2013 Zona
12 CESARI NORA 17/05/2013 Zona
13 MINZERA LORENZO 18/08/2013 Zona
14 FACCHINETTI ANAHI 15/09/2013 Zona
15 FEDI FRANCESCO 23/08/2013 Zona
16 TOZZI ARIANNA 28/08/2013 Zona
17 MARINI GIACOMO 18/09/2013 Zona
18 AIMUYO COLLINS EWEANSETIN 27/01/2013 Zona
19 DOMINICI GABRIELE 31/05/2013 Zona
20 MAIOLO GIANMARCO 29/06/2013 Zona
21 DA VELA NICCOLO' 30/10/2013 Zona
22 SUIZZO ALESSIO 14/12/2013 Zona
23 PACI NICCOLO' 09/02/2013 Zona
24 SHLLAKU DOROTEA 17/02/2013 Zona
25 VALENTE LUCE 23/04/2013 Zona
26 FERATAJ FLAVIO 27/03/2013 Zona
27 DI GIACOMO DENIS 09/04/2013 Zona
28 GJOKA VLADIO 01/02/2013 Zona
29 NOCCIOLETTI PIETRO 02/04/2013 Zona
30 DE SIMONE ALICE 05/06/2013 Zona
31 CASU MARIASOLE 29/06/2013 Zona
32 FRANCHI ELEONORA 27/09/2013 Zona
33 MARKU KEVIN 10/02/2013 Zona
34 LUPU SOFIA 05/05/2013 Zona
35 MEHMEDAJ PERLA 20/05/2013 Zona
36 DOLINEANU ILIUT IOAN 22/05/2013 Zona
37 TORO LEONARDO 08/09/2013 Zona
38 PANCONI ALESSANDRO 15/07/2013 Zona
39 MAHMUTI EUGLENA 25/05/2013 Zona
40 NGJELA LAURA 19/07/2013 Zona
41 GRECO ENEA 26/07/2013 Zona
42 CHIONARDI NICOLO' 30/07/2013 Zona
43 VACCARO EZANA 03/10/2013 Zona
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Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

44 PASCALI SARA 29/11/2013 Zona
45 SULEJMANI DEJON 13/06/2013 Zona
46 ANANIA FRANCESCO CATALDO 06/08/2013 Zona
47 DURO SERENA 23/12/2013 Zona
48 STRAICU SELENA 08/12/2013 Zona
49 MORETTI DIEGO 03/05/2013 Fuori Zona
50 DALI' MATILDE 29/11/2013 Fuori Zona
51 BONI MARGHERITA 04/06/2013 Fuori Zona
52 REPPUCCI BIANCA AIDA 03/12/2013 Fuori Zona
53 PANEBIANCO DOMENICO 22/09/2013 Fuori Zona
54 PAVLYSHYN SOLOMIA MYKHAYLIVNA 03/07/2013 Fuori Zona
55 CORSINI BEATRICE 03/12/2013 Fuori Zona
56 BALLATI TOMMASO 21/08/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale La Girandola 3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

BIAGINI GIULIO 16/11/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
BILLERO MADDALENA 21/11/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Parco Drago
BILLERO PAOLO 21/11/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Parco Drago
BONAIUTI SAMUELE 13/04/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
GANDINO MYRIAM 13/11/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
ZAMBONI SAMUELE 16/07/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
DURO EMMA 08/01/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Castello
ESPOSITO ALESSANDRO 14/08/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Castello
TAMBORRA LEONARDO 22/11/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Melograno
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia 'Il Castello' 3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 DE BONI NICHOLAS 07/12/2012 Zona
2 MENNA MATTIA 14/11/2013 Zona
3 AMIEGBEBHOR DIVINE NKECHI YEREM 17/12/2013 Zona
4 BORRI LAVINIA 09/01/2013 Zona
5 MUGNAINI GIULIA 09/12/2013 Zona
6 ZUCCOLO VIRNA 13/06/2013 Zona
7 PETROCELLI MARTINA 24/07/2013 Zona
8 LECINEJ GERARDO 24/09/2013 Zona
9 HASSIANE YAHYA 29/12/2013 Zona
10 SALVINI LEONARDO 21/05/2013 Zona
11 STERKAJ MATIAS 20/10/2013 Zona
12 SEMINI MARTINA 19/06/2013 Zona
13 MAFFUCCI FRANCESCO 03/07/2013 Zona
14 LAPINI CHIARA 12/10/2013 Zona
15 PISANESCHI CHOMIAK ANDRE' 14/05/2013 Zona
16 TRINCI SOFIA 23/06/2013 Zona
17 EDIHA GODSTIME 29/08/2013 Zona
18 GAROFALO FRANCESCA 22/06/2013 Zona
19 ESPOSITO ALESSANDRO 14/08/2013 Zona
20 SGATTI LEITNER NATAN 07/10/2013 Zona
21 PJETRI LEANDRA 10/01/2013 Zona
22 KATESHI EMILIA 02/10/2013 Zona
23 QORRAJ SELENA 21/01/2013 Zona
24 FERATAJ ERIK 04/05/2013 Zona
25 GRAZZINI NICCOLO' 21/10/2013 Zona
26 DURO EMMA 08/01/2013 Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia 'Il Castello' 3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

ANTINOLFI GIOELE 02/07/2013 ACCOLTO S.M.S. Badia
ANTOLINI FRANCESCA 28/08/2013 ACCOLTO S.M.S. Fucini
BRUSONI SARA 01/04/2013 ACCOLTO A. BERTOCCI
CORSINI BEATRICE 03/12/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
KOLA ADRIANO 07/01/2013 ACCOLTO S.M.S. A.Frank
MOSTARDINI GABBANINI LEONE 09/07/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
PANEBIANCO DOMENICO 22/09/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
TOSI JAGO 05/12/2013 ACCOLTO S.M.S. A.Frank
VIGNOLI EMMA 03/07/2013 ACCOLTO A. BERTOCCI
AIMUYO COLLINS EWEANSETIN 27/01/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
BINI GIULIO 29/04/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
BINI JACOPO 29/04/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
BRESCI DAPHINE 12/07/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
CASU MARIASOLE 29/06/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
CESARI NORA 17/05/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
DE SIMONE ALICE 05/06/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
DI GIACOMO DENIS 09/04/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
DURO SERENA 23/12/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
FERATAJ FLAVIO 27/03/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
FERZAJ GRETA 20/08/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Balena
FRESCUCCI RICCARDO 22/02/2013 ACCOLTO S.M.S. Pontelungo
GENTILI DILETTA 05/10/2013 ACCOLTO S.M.S. A.Frank
INNOCENTI GIORGIA 03/04/2013 ACCOLTO S.M.S. Valdibrana
KECANI MARTINO 05/03/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Melograno
LEVANTI ALEX 04/12/2013 ACCOLTO S.M.S. Masiano
LO PASSO FRANCESCO 01/02/2013 ACCOLTO A. BERTOCCI
LORI TOMMASO 30/12/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Coccinella
MEHMEDAJ PERLA 20/05/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
MORETTI GIANMARIA 23/04/2013 ACCOLTO S.M.S. A.Frank
MUJA MET 03/02/2013 ACCOLTO S.M.S. Pontelungo
PACI NICCOLO' 09/02/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
PASCALI SARA 29/11/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
QORRAJ AMELIA 01/12/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Melograno
TOMASI MANFREDI 11/01/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Coccinella
VACCARO EZANA 03/10/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
VALENTE LUCE 23/04/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
VANNUCCHI GIORGIA 28/02/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Melograno
VERGONI ADELE 11/04/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Balena
VETTORI DIANA 03/07/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
ZOTAJ UILIAM 31/12/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Balena
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia 'Il Castello' 3 anni

Lista di Attesa

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 SKENDERAJ ALGERS 13/02/2013 Zona
2 MARKU EMILY 26/05/2013 Zona
3 GJINAJ ALESSIA 02/12/2013 Zona
4 LEKA IZABELA 04/02/2013 Zona
5 SHERO ANGELA 23/05/2013 Zona
6 SCANNAVINO MANUEL 04/01/2013 Fuori Zona
7 ALFREDINI PIETRO 29/03/2013 Fuori Zona
8 LUMINI LORENZO 03/03/2013 Fuori Zona
9 MORI MARTA 03/10/2013 Fuori Zona
10 DRAGUSHA EMANUELA 19/12/2013 Fuori Zona
11 BRACALI LUCA 11/02/2013 Fuori Zona
12 ROMITI LUDOVICO 29/08/2013 Fuori Zona
13 SIANO ELENA 12/06/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale La Balena  3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 ROVINI GRETA 19/03/2013 Zona
2 MARCHESANO SARA 12/09/2013 Zona
3 KOLA MATTEO 28/09/2013 Zona
4 DRAGUSHA EMANUELA 19/12/2013 Zona
5 GRIPPALDI NOEMI 02/01/2013 Zona
6 EDOMWONYI EMMANUEL OSAKPAMWAN 14/01/2013 Zona
7 OMODIA GERALDINE AFIANGBOSA 09/05/2013 Zona
8 LE ROSE SELENE 04/03/2013 Zona
9 VERGONI ADELE 11/04/2013 Zona
10 VELAJ JURGHEN 14/05/2013 Zona
11 FERZAJ GRETA 20/08/2013 Zona
12 BIAGIONI GIADA 14/01/2013 Zona
13 GJONDREKAJ GRETA 22/08/2013 Zona
14 VELAJ ENAIS 22/09/2013 Zona
15 ZOTAJ UILIAM 31/12/2013 Zona
16 VITARTALI LETIZIA 14/10/2013 Zona
17 MET HASANI ERI 16/08/2013 Zona
18 PACIFICO MANUEL 14/11/2013 Zona
19 PIETRINI MATTEO 15/07/2013 Zona
20 KODRA ENEA 20/04/2013 Zona
21 MET-HASANI SIMONA 11/05/2013 Zona
22 GJERGJI MILENA 31/05/2013 Zona
23 CELA NOEMI 10/07/2013 Zona
24 TURCITU ALESSIO GABRIEL 15/11/2013 Zona
25 AMATO VALERIO 28/08/2013 Fuori Zona
26 DIGLIO JACOPO 25/07/2013 Fuori Zona



Pagina 20

Comune di Pistoia

---------

---------

Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale La Balena  3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

MELI DUCCIO 04/11/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia 'Bruno Ciari' 3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 MATTEOLI ZOE 23/05/2013 Zona
2 MATTEOLI GAIA 23/05/2013 Zona
3 MASTROMARINO SARA 21/01/2013 Zona
4 TROISE GIORGIA 09/12/2013 Zona
5 MELANI GIORGIO 20/05/2013 Zona
6 RUGGERI ELENA 29/07/2013 Zona
7 GARGINI GIULIA 17/01/2013 Zona
8 MOROSI GIULIA AURORA 17/12/2013 Zona
9 GRAVINA SIMONE 14/08/2013 Zona
10 BALDACCI GINEVRA 16/05/2013 Zona
11 ANGIOLINI GIADA 02/03/2013 Fuori Zona
12 ORLANDINI NINA 21/04/2013 Fuori Zona
13 MOSTARDINI GABBANINI LEONE 09/07/2013 Fuori Zona
14 ZAMBONI SAMUELE 16/07/2013 Fuori Zona
15 BINI ELISABETTA 17/02/2013 Fuori Zona
16 BIAGINI GIULIO 16/11/2013 Fuori Zona
17 MELI DUCCIO 04/11/2013 Fuori Zona
18 STANZIOLA EMMA 27/02/2013 Fuori Zona
19 SALA MARGHERITA 05/08/2013 Fuori Zona
20 BONAIUTI SAMUELE 13/04/2013 Fuori Zona
21 DEI VIOLANTE 12/05/2013 Fuori Zona
22 CAPPELLI SIMONE 14/05/2013 Fuori Zona
23 BARTOLINI LORENZO 06/08/2013 Fuori Zona
24 GANDINO MYRIAM 13/11/2013 Fuori Zona
25 ORLANDI LUCE 11/02/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia 'Bruno Ciari' 3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

BALLATI TOMMASO 21/08/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
BERNI AZZURRA 11/07/2013 ACCOLTO A. BERTOCCI
BIAGIONI PIETRO 30/03/2013 ACCOLTO S.M.S. San Felice
CARDOSA ANDREA 29/03/2013 ACCOLTO S.M.S. Fucini
DE LUCIA GENNARO 11/07/2013 ACCOLTO A. BERTOCCI
GORI MARGHERITA 03/07/2013 ACCOLTO A. BERTOCCI
GUALTIEROTTI MATTEO 19/12/2013 ACCOLTO A. BERTOCCI
RUGGERI GIULIA 29/08/2013 ACCOLTO A. BERTOCCI
BANI GIACOMO 16/07/2013 ACCOLTO A. BERTOCCI
BRANDO ALESSIO 27/10/2013 ACCOLTO A. BERTOCCI
CHIONARDI NICOLO' 30/07/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
COSI REBECCA 03/02/2013 ACCOLTO S.M.S. A.Frank
DE MATTIA ANDREA 30/03/2013 ACCOLTO La Filastrocca
DONATI ZENO 30/01/2013 ACCOLTO S.M.S. Pontelungo
FASANO MIRIAM 29/03/2013 ACCOLTO A. BERTOCCI
FEDI FRANCESCO 23/08/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
FRANCHI ELEONORA 27/09/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
GAVAGNI MATTIA 08/02/2013 ACCOLTO A. BERTOCCI
GIUSTI CATERINA 11/08/2013 ACCOLTO S.M.S. Pontelungo
GJOKA VLADIO 01/02/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
GRECO ENEA 26/07/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
KATESHI EMILIA 02/10/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Castello
LUPU SOFIA 05/05/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
MAIOLO GIANMARCO 29/06/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
MARINI GIACOMO 18/09/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
MEINI TESSA 28/06/2013 ACCOLTO S.M.S. A.Frank
MILONE MARIA 21/10/2013 ACCOLTO A. BERTOCCI
NICCOLAI MATTEO 15/03/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Parco Drago
PARRINI RICCARDO 04/12/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Coccinella
PELLEGRINI CRISTIANO 06/10/2013 ACCOLTO S.M.S. A.Frank
PENTELLA CARMINE 03/08/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
PETROCELLI MARTINA 24/07/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Castello
PUCCIANTI NOEMI 10/05/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Parco Drago
RAUTY ADELE 21/11/2013 ACCOLTO S.M.S. San Giorgio
SALVI SAMUELE 27/10/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Melograno
SEMINI MARTINA 19/06/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Castello
STAVOLA SOFIA 12/03/2013 ACCOLTO S.M.S. Pontelungo
VANNUCCHI LORENZO 08/03/2013 ACCOLTO S.M.S. Pontelungo
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia 'Bruno Ciari' 3 anni

Lista di Attesa

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 INNOCENTI FRANCESCO 12/02/2013 Fuori Zona
2 SALVADORI ALBERTO 27/10/2013 Fuori Zona
3 DANI AMELIE 29/12/2013 Fuori Zona
4 NOVI NICCOLO' 25/03/2013 Fuori Zona
5 BALLERI FRANCESCA 08/04/2013 Fuori Zona
6 LEKA IZABELA 04/02/2013 Fuori Zona
7 FANTACCI FILIPPO 02/08/2013 Fuori Zona
8 DOMINICI GABRIELE 31/05/2013 Fuori Zona
9 LE ROSE SELENE 04/03/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale A. Bertocci 3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 BIAGINI GEMMA 16/12/2013 Zona
2 MILONE MARIA 21/10/2013 Zona
3 FASANO MIRIAM 29/03/2013 Zona
4 BANI GIACOMO 16/07/2013 Zona
5 BRANDO ALESSIO 27/10/2013 Zona
6 LO PASSO FRANCESCO 01/02/2013 Zona
7 MATI MARTINA 14/01/2013 Zona
8 GAVAGNI MATTIA 08/02/2013 Zona
9 VIGNOLI EMMA 03/07/2013 Fuori Zona
10 BRUSONI SARA 01/04/2013 Fuori Zona
11 JAKEJ ERRNEST 28/04/2013 Fuori Zona
12 BRACALI SOFIA 08/11/2013 Fuori Zona
13 BERNI AZZURRA 11/07/2013 Fuori Zona
14 ROSSI SILVIA 19/11/2013 Fuori Zona
15 GUALTIEROTTI MATTEO 19/12/2013 Fuori Zona
16 DE LUCIA GENNARO 11/07/2013 Fuori Zona
17 TUCCI LEONARDO 11/05/2013 Fuori Zona
18 ESPOSITO GINEVRA 12/07/2013 Fuori Zona
19 RUGGERI GIULIA 29/08/2013 Fuori Zona
20 BIAGINI GIOELE 12/02/2013 Fuori Zona
21 GORI MARGHERITA 03/07/2013 Fuori Zona
22 DOLFI IRENE 10/02/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale A. Bertocci 3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

DEI VIOLANTE 12/05/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
ORLANDI LUCE 11/02/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
GARGINI GIULIA 17/01/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
GUARINO TOMMASO 14/08/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Parco Drago
MOROSI GIULIA AURORA 17/12/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
TROISE GIORGIA 09/12/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia 'Il Melograno' 3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 GIACOMELLI MATTEO 25/02/2013 Zona
2 SUPERBO MIKAELA 16/10/2013 Zona
3 ARCANGIOLI TERESA 20/12/2013 Zona
4 SCOTTI LEANDRO 01/06/2013 Zona
5 CAI MATTEO 27/07/2013 Zona
6 TAMBORRA LEONARDO 22/11/2013 Zona
7 NICCOLI MIA 24/05/2013 Zona
8 KECANI MARTINO 05/03/2013 Zona
9 FRANGIONI VALERIE 18/04/2013 Zona
10 LADU MATTEO 09/04/2013 Zona
11 LAZZONI CLIO 11/12/2013 Zona
12 VANNUCCHI GIORGIA 28/02/2013 Zona
13 MARK SAMUELE EMEKU 15/08/2013 Zona
14 GJURA DAVIDE 21/05/2013 Zona
15 HASSIANE BADR 08/07/2013 Zona
16 RAFANELLI LIBERA 30/09/2016 Zona
17 COBZARU DAVID LUIS 07/08/2013 Zona
18 SPINELLI TOMMASO 26/08/2013 Zona
19 SCORDATO MICHELE 16/02/2013 Zona
20 SOUIDI CHADI 01/06/2013 Zona
21 QORRAJ AMELIA 01/12/2013 Zona
22 SALVI SAMUELE 27/10/2013 Zona
23 DANIEL PROSPER 13/09/2013 Zona
24 ROMOLI ALESSANDRO 15/11/2013 Zona
25 JAKINI GESSICA 25/11/2013 Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia 'Il Melograno' 3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

AMATO VALERIO 28/08/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Balena
BARTOLINI LORENZO 06/08/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
BONI MARGHERITA 04/06/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
PAVLYSHYN SOLOMIA MYKHAYLIVNA 03/07/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
REPPUCCI BIANCA AIDA 03/12/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
SALA MARGHERITA 05/08/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
ALIA SAIMON 30/07/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Marino Marini
AMIEGBEBHOR DIVINE NKECHI YEREM 17/12/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Castello
ANGUZZA CELESTE PIA 29/10/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Marino Marini
BARZAGLI SOFIA 14/01/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
BIAGINI ETTORE 04/12/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
BISIN RICCARDO 25/02/2013 ACCOLTO S.M.S. Fucini
BITOSSI GINEVRA 04/07/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Marino Marini
CALABRESE ELIA 13/02/2013 ACCOLTO S.M.S. Fucini
CAVALLARI LORENZO 12/07/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Marino Marini
CIMELLARO DAVIDE ANTONINO 25/07/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Marino Marini
COCO EMMA 11/03/2013 ACCOLTO La Filastrocca
CORSINI LAVINIA 25/11/2013 ACCOLTO S.M.S. Chiazzano
DOLINEANU ILIUT IOAN 22/05/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
FACCHINETTI ANAHI 15/09/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
FANTACCI GABRIELE 23/03/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Marino Marini
FUCITO ENEA 01/12/2013 ACCOLTO S.M.S. Fucini
GAROFALO FRANCESCA 22/06/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Castello
GIANNICO BENEDETTA 03/04/2013 ACCOLTO S.M.S. Masiano
GIRELLI THOMAS 18/02/2013 ACCOLTO La Filastrocca
INNOCENTI GIULIO 07/05/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Marino Marini
LANDINI ALLEGRA 29/11/2013 ACCOLTO La Filastrocca
LANDINI GREGORIO 29/11/2013 ACCOLTO La Filastrocca
LAURENTI OLMO 11/07/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Parco Drago
LEONELLI GRETA 22/10/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Coccinella
LIVI MIA 22/07/2013 ACCOLTO La Filastrocca
MAFFUCCI FRANCESCO 03/07/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Castello
MESSINA FRANCESCO 25/06/2013 ACCOLTO S.M.S. Fucini
MINZERA LORENZO 18/08/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
NATALI GIADA 25/12/2013 ACCOLTO La Filastrocca
NGJELA LAURA 19/07/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
NOCCIOLETTI PIETRO 02/04/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
PAGLIOLI ALESSIA 05/01/2013 ACCOLTO La Filastrocca
PANCONI ALESSANDRO 15/07/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
PANCONI MARCO 08/04/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
PARDINI LUDOVICA 19/01/2013 ACCOLTO S.M.S. Fucini
PONZIANI LICIA 04/08/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
PRUSCINO LEONARDO 08/07/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Marino Marini
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Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

QORRAJ SELENA 21/01/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Castello
RAFFA LIVI ANDREA 18/05/2013 ACCOLTO S.M.S. Pontelungo
RIZZO EMMA 18/04/2013 ACCOLTO S.M.S. Fucini
SHAHAJ EMMA 01/07/2013 ACCOLTO S.M.S. Fucini
SULEJMANI DEJON 13/06/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
TOZZI ARIANNA 28/08/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
ZOPPI FOLCO 26/02/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Coccinella
ZUCCOLO VIRNA 13/06/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Castello
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia 'Il Melograno' 3 anni

Lista di Attesa

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 FAVI FEDERICO 04/05/2013 Fuori Zona
2 BELLI VITTORIA 19/09/2013 Fuori Zona
3 LAURICELLA MARTINO 04/07/2013 Fuori Zona
4 DAMIANI GIONA 03/05/2013 Fuori Zona
5 LOMBARDINI LAPO 12/05/2013 Fuori Zona
6 DANI AMELIE 29/12/2013 Fuori Zona
7 TIBERIO VIOLA 19/03/2013 Fuori Zona
8 IANNIBELLI EVA 29/06/2013 Fuori Zona
9 GJONDREKAJ NOEMI 14/10/2013 Fuori Zona
10 VASA AURORA 14/05/2013 Fuori Zona
11 DISO CLARISSA 12/12/2013 Fuori Zona
12 BARKACH LINA 03/12/2013 Fuori Zona
13 GJINAJ ALESSIA 02/12/2013 Fuori Zona
14 DAKA ERICA 24/07/2013 Fuori Zona
15 SHERO ANGELA 23/05/2013 Fuori Zona
16 GORI KINGSLEY 06/05/2013 Fuori Zona
17 TORO LEONARDO 08/09/2013 Fuori Zona
18 MARKU KEVIN 10/02/2013 Fuori Zona



Pagina 30

Comune di Pistoia

---------

Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia La Favola 3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 COCCHI PIETRO 09/06/2013 Zona
2 ZUCCHERIN GIOVANNI 23/12/2013 Zona
3 SCARTABELLI ALICE 09/11/2013 Zona
4 ZIZZO DAVIDE 02/09/2013 Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia 'Marino Marini' 3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 CAVALLARI LORENZO 12/07/2013 Zona
2 GELLI CHIARA 26/08/2013 Zona
3 NARDINI MATILDE 26/10/2013 Zona
4 INNOCENTI GIULIO 07/05/2013 Zona
5 COSTANTINO GIUSEPPE 22/05/2013 Zona
6 BALDI VITTORIA 07/10/2013 Zona
7 ZAMPINI VANESSA 21/10/2013 Zona
8 CASTELLUCCI MARTINA 12/05/2013 Zona
9 GIORDANO ALESSANDRO 25/05/2013 Zona
10 FILONI ELISA 23/02/2013 Zona
11 MISSANELLI GIADA 30/06/2013 Zona
12 FORTINI TOMMASO 28/01/2013 Zona
13 FANTACCI GABRIELE 23/03/2013 Zona
14 GONFIANTINI NERI 14/07/2013 Zona
15 PRUSCINO LEONARDO 08/07/2013 Zona
16 MAGI MANUEL 24/05/2013 Zona
17 BITOSSI GINEVRA 04/07/2013 Zona
18 CIMELLARO DAVIDE ANTONINO 25/07/2013 Zona
19 CALAMAI GIULIO 10/07/2013 Zona
20 TUCI GABRIELE 25/07/2013 Zona
21 ALIA SAIMON 30/07/2013 Zona
22 LANAVE GIORGIA 22/12/2013 Zona
23 ANGUZZA CELESTE PIA 29/10/2013 Zona
24 GRAVANTE SARA 11/11/2013 Zona
25 MORSIANI GIOSUE' 20/11/2013 Zona
26 GRECO SOFIA 01/09/2013 Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia 'Marino Marini' 3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

CAPECCHI FRANCESCO 22/02/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Parco Drago
ABENI ANNA 05/09/2013 ACCOLTO La Filastrocca
ANANIA FRANCESCO CATALDO 06/08/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
CAMPAGNA NOEMI 15/07/2013 ACCOLTO S.M.S. Fucini
CIPRIANI GABRIELE 09/03/2013 ACCOLTO La Filastrocca
FABBRI ANDREA 24/07/2013 ACCOLTO La Filastrocca
FILIPPESCHI GINEVRA 17/06/2013 ACCOLTO S.M.S. Chiazzano
GIRALDI ADA 24/01/2013 ACCOLTO S.M.S. Fucini
LANDINI MELISSA 03/03/2013 ACCOLTO La Filastrocca
LAZZONI CLIO 11/12/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Melograno
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'Infanzia 'Marino Marini' 3 anni

Lista di Attesa

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 GORI EDOARDO 11/01/2013 Zona
2 DAKA ERICA 24/07/2013 Zona
3 CASSETTARI ADAM 08/05/2013 Fuori Zona
4 STADERINI MATTIA 09/12/2013 Fuori Zona
5 PANCONI VITTORIA ANTONIA 03/03/2013 Fuori Zona
6 ZARA MARILENA 23/02/2013 Fuori Zona
7 MATUCCI ELIA 08/03/2013 Fuori Zona
8 TONDINI GIORGIA 10/03/2013 Fuori Zona
9 SCOTTI LEANDRO 01/06/2013 Fuori Zona
10 BARTALESI DUCCIO 13/02/2013 Fuori Zona
11 CARRARO EMMA 07/01/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'infanzia La Coccinella 3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 PARRINI RICCARDO 04/12/2013 Zona
2 PANEBIANCO ELISABETTA 08/01/2013 Zona
3 BRESCHI GUENDA 22/07/2013 Zona
4 TOMASI MANFREDI 11/01/2013 Zona
5 ADINOLFI GIOVANNI 28/02/2013 Zona
6 ORAZI GEMMA 04/04/2013 Zona
7 MANZO LUCILLA 05/10/2013 Zona
8 ILEA CRISTIAN GABRIELE 17/12/2013 Zona
9 HASA MARVIN 19/01/2013 Zona
10 TESI GIOELE 25/05/2013 Zona
11 ZOPPI FOLCO 26/02/2013 Zona
12 PESCATORI LEONARDO 10/09/2013 Zona
13 LA PORTA GIULIO 30/07/2013 Zona
14 GESTRI ALICE 20/08/2013 Zona
15 LORI TOMMASO 30/12/2013 Zona
16 CANTI AURORA 26/07/2013 Zona
17 GIANNELLI FRANCESCO 26/09/2013 Zona
18 MAGAZZINI EMILIA 17/07/2013 Zona
19 TOGNELLI AZZURRA 01/12/2013 Zona
20 SPAGNESI TOMMASO 02/06/2013 Zona
21 ORIOLO MATILDE 06/05/2013 Zona
22 COLLI ELEONORA 25/12/2013 Zona
23 BELLANDI ALICE 01/08/2013 Zona
24 MONTERASTELLI CAROLINA 04/12/2013 Zona
25 LEONELLI GRETA 22/10/2013 Zona
26 TAKI ASSIL 06/12/2013 Zona



Pagina 35

Comune di Pistoia

---------

---------

Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'infanzia La Coccinella 3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

BIAGINI GIOELE 12/02/2013 ACCOLTO A. BERTOCCI
FEROLETO ALEXANDER 05/09/2013 ACCOLTO S.M.S. Masiano
STANZIOLA EMMA 27/02/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
ZINI VIRGINIA 05/08/2013 ACCOLTO S.M.S. Badia
BRIZZI GIACOMO 28/02/2013 ACCOLTO S.M.S. Masiano
DEL MORO TERENCE 26/07/2013 ACCOLTO G. Rodari
FROSINI SOFIA 16/02/2013 ACCOLTO S.M.S. Masiano
KODRA ENEA 20/04/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Balena
MASSARENTE SARA 16/08/2013 ACCOLTO G. Rodari
VANNUCCI FRANCESCA 06/09/2013 ACCOLTO S.M.S. Masiano
VAS GREGORIO 21/11/2013 ACCOLTO S.M.S. Masiano
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Comunale dell'infanzia La Coccinella 3 anni

Lista di Attesa

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 MAGRINI ZOE 20/12/2013 Zona
2 SEMINARA ANDREA 16/10/2013 Zona
3 SEMINARA JACOPO 16/10/2013 Zona
4 SHEGA PIETRO 25/10/2013 Zona
5 ET'HEMI ERINIS 30/05/2013 Zona
6 ROMITI LUDOVICO 29/08/2013 Zona
7 BINCHI FRANCESCA 30/03/2013 Zona
8 GJERGJI MATILDE 01/09/2013 Fuori Zona
9 ALFREDINI PIETRO 29/03/2013 Fuori Zona
10 BERCIGLI GAIA 03/11/2013 Fuori Zona
11 BRACALI LUCA 11/02/2013 Fuori Zona
12 CARMIGNANI MARTA 11/06/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale Campiglio 3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 COLUCCI GAIA 21/08/2013 Zona
2 GIAGNONI IACOPO 17/11/2013 Zona
3 CAROBBI SAMUELE 08/09/2013 Zona
4 CARINI ANTONIA 06/09/2013 Zona
5 PISANESCHI TOMMASO 11/03/2013 Zona
6 RICCI ALESSIO 13/06/2013 Fuori Zona
7 TESI GRETA 10/11/2013 Fuori Zona
8 PUGLIESE GIUSEPPE 29/05/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale Pontelungo 3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 PARISI NEVEA 13/03/2013 Zona
2 HOECHEL MICHELE 07/08/2013 Zona
3 SCAMORRI DIEGO 24/09/2013 Zona
4 LOTTI ANNA 07/01/2013 Zona
5 LAURENZI REBECCA 03/02/2013 Zona
6 MANGIATORDI ALESSANDRO 28/11/2013 Zona
7 STAVOLA SOFIA 12/03/2013 Zona
8 CONDURSO ROSAPIA 15/08/2013 Zona
9 TESI MARTA 15/01/2013 Zona
10 RAFFA LIVI ANDREA 18/05/2013 Zona
11 GIUSTI CATERINA 11/08/2013 Zona
12 FRESCUCCI RICCARDO 22/02/2013 Zona
13 VANNUCCHI LORENZO 08/03/2013 Zona
14 DONATI ZENO 30/01/2013 Zona
15 DEMA ALESSIO 04/02/2013 Zona
16 NAKO AMBRA 22/02/2013 Zona
17 NAKO SAMANTA 22/02/2013 Zona
18 ROMITI CLARA 17/06/2013 Zona
19 MARINI MATTIA 03/10/2013 Zona
20 BARTOLETTI ALESSANDRO 13/09/2013 Zona
21 MENICACCI FRANCESCO 03/09/2013 Zona
22 MUJA MET 03/02/2013 Zona
23 JAKAJ MATTEO 05/02/2013 Zona
24 AVDIU SIMELA 20/06/2013 Zona
25 PELINI GINEVRA 17/12/2013 Zona
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Comune di Pistoia
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale Pontelungo 3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

ORLANDINI NINA 21/04/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
ORAZI GEMMA 04/04/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Coccinella
PALMER MARTIN 13/05/2013 ACCOLTO S.M.S La Girandola
TOGNELLI AZZURRA 01/12/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Coccinella
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale Pontelungo 3 anni

Lista di Attesa

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 ROSELLA GIANLUIGI 15/06/2013 Zona
2 LOMBARDINI LAPO 12/05/2013 Fuori Zona
3 VENTURI MILA 28/07/2013 Fuori Zona
4 FOCARELLI MARTA 17/11/2013 Fuori Zona
5 DELL'ANNA RICCARDO 19/08/2013 Fuori Zona
6 BERTINI VIOLA 05/05/2013 Fuori Zona
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Comune di Pistoia
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale Cignano 3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 GIUSTINI GABRIELE 31/08/2013 Zona
2 AGOSTINI PIETRO 24/12/2013 Zona
3 INFANTINO GIULIA 12/09/2013 Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale Cignano 3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

SCATIZZI PIETRO 04/06/2013 ACCOLTO S.M.S.Lo Scoiattolo
FROSALI GABRIELE 26/06/2013 ACCOLTO S.M.S.Lo Scoiattolo



Pagina 43

Comune di Pistoia

---------

Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale Valdibrana  3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 ESPOSITO YASMINE 31/10/2013 Zona
2 GIANNINI GIULIA 10/11/2013 Zona
3 DESIATO ELISA 28/12/2013 Zona
4 DI BARI CHRISTIAN 03/01/2013 Zona
5 SARDI ALICE 16/05/2013 Zona
6 MARINI GABRIELE 16/04/2013 Zona
7 MOLINAROLI LEONE 28/06/2013 Zona
8 INNOCENTI GIORGIA 03/04/2013 Zona
9 FIORINI TOMMASO 20/11/2013 Zona
10 PERFETTI PIETRO 20/03/2013 Zona
11 MOROZZI ESMERALDA 17/02/2013 Zona
12 MAZZONI MATTEO 31/12/2013 Zona
13 MARCHISEPPE SOFIA 20/11/2013 Zona
14 BARGHINI FRANCESCO SION 20/12/2013 Zona
15 GALLO MARIJA 01/06/2013 Zona
16 STASULLI MATTEO 12/08/2013 Zona
17 DE RENSIS MAHA 01/11/2012 Zona
18 VAIANI JACOPO 22/07/2013 Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale Valdibrana  3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

CAPPELLI SIMONE 14/05/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
FRANCESCONI PIETRO 27/11/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Parco Drago
BRESCHI GUENDA 22/07/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Coccinella
MAIMONTE MANUEL 28/05/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Parco Drago
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale Valdibrana  3 anni

Lista di Attesa

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 RRUSTAJ AUREL 15/07/2013 Zona
2 MARCOGIUSEPPE FRANCESCO 28/08/2013 Zona
3 IANNIBELLI EVA 29/06/2013 Fuori Zona
4 MOCCI CATERINA 01/05/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale Masiano 3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 GIANNICO BENEDETTA 03/04/2013 Zona
2 GALARDINI DALIA 11/09/2013 Zona
3 GIOVANNARDI NERI 06/10/2013 Zona
4 ANDREINI GIADA 24/03/2013 Zona
5 MOSI AURORA 04/03/2013 Zona
6 VANNUCCI FRANCESCA 06/09/2013 Zona
7 AGOSTINI ELIA 26/08/2013 Zona
8 FROSINI SOFIA 16/02/2013 Zona
9 BRIZZI GIACOMO 28/02/2013 Zona
10 CALISTRI NICOLA 23/05/2013 Zona
11 VAS GREGORIO 21/11/2013 Zona
12 LEVANTI ALEX 04/12/2013 Zona
13 ARMENIO GIOVAN BATTISTA 18/06/2013 Zona
14 PALAJ MELISSA 22/07/2013 Zona
15 FEROLETO ALEXANDER 05/09/2013 Fuori Zona
16 FROSINI RICCARDO 10/11/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale Masiano 3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

COLLI ELEONORA 25/12/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Coccinella
ORIOLO MATILDE 06/05/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia La Coccinella
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale Masiano 3 anni

Lista di Attesa

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 ET'HEMI ERINIS 30/05/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale San Felice  3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 FEDI AZZURRA 30/03/2013 Zona
2 VANNUCCINI CLAUDIO 07/02/2013 Zona
3 MANGONI EDOARDO 05/09/2013 Zona
4 PORTA LORENZO 30/03/2013 Zona
5 MONTOMOLI AURORA 13/03/2013 Zona
6 BERTOCCI GIULIO 04/12/2013 Zona
7 BINDI EMMA 23/04/2013 Zona
8 PRATESI GIULIO SALVATORE 07/03/2013 Zona
9 SOSTEGNI JONAS 23/02/2013 Zona
10 LANDI MARTINA 12/10/2013 Zona
11 MATANI LISA 10/10/2013 Zona
12 GIOVANNINI GIULIO 01/04/2013 Zona
13 ZINGARELLO THOMAS JAMES 01/06/2013 Zona
14 PETTI CORINNA 13/06/2013 Zona
15 FRANCESCHI GIULIO 15/12/2013 Zona
16 ROMAGNANI VENERE 11/11/2013 Zona
17 TESI VITTORIO 27/05/2013 Fuori Zona
18 BIAGIONI PIETRO 30/03/2013 Fuori Zona
19 LAURETI DANIEL 16/06/2013 Fuori Zona
20 JEAN ZELDA AMANDA 30/01/2013 Fuori Zona
21 MATERA GAIA 30/05/2013 Fuori Zona
22 GUERRIERO LAPO 03/05/2013 Fuori Zona
23 NERINI ANNA 04/03/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale San Felice  3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

GRECO GIORGIA 24/01/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Parco Drago
MAZZONI VALENTINA 16/12/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Parco Drago
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale Chiazzano 3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 TASSELLI GIACOMO 02/01/2013 Zona
2 CRUDO MATTEO 02/05/2013 Zona
3 PACINI SAMUELE 23/02/2013 Zona
4 CORSINI LAVINIA 25/11/2013 Zona
5 BARTALESI DUCCIO 13/02/2013 Zona
6 KOLA NOEL 01/05/2013 Zona
7 CALDIERO BENEDETTA 19/09/2013 Zona
8 FILIPPESCHI GINEVRA 17/06/2013 Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale Chiazzano 3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

TUCI GABRIELE 25/07/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Marino Marini
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale Chiazzano 3 anni

Lista di Attesa

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 SALVINI LUCA 05/02/2013 Zona
2 ZARA MARILENA 23/02/2013 Zona
3 GJONDREKAJ NOEMI 14/10/2013 Zona
4 PAOLO MATTIA 08/12/2013 Zona
5 VASA AURORA 14/05/2013 Zona
6 RACHID SOUFIANE 13/06/2013 Zona
7 GJURA ELENA 08/09/2013 Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale San Giorgio 3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 MINAFRA ANNA 16/01/2013 Zona
2 SIMONI EMMA 10/05/2013 Zona
3 CAPORALI GIULIA 06/07/2013 Zona
4 CAPECCHI AURORA 21/12/2013 Zona
5 RAUTY ADELE 21/11/2013 Zona
6 BECHI TOMMASO 03/10/2013 Zona
7 PEVERINI GUGLIELMO 17/09/2013 Zona
8 PIASTRELLI ANITA 25/08/2013 Zona
9 LUMINOSO DENISE 02/05/2013 Fuori Zona
10 BIZZI ALESSANDRO 30/10/2013 Fuori Zona
11 BARROCCI BRIANNA 12/03/2013 Fuori Zona
12 SBRIZZI MIRKO 06/10/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale San Giorgio 3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

ALDOWI ALEX 30/12/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Parco Drago
MEI MATTEO 17/10/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Parco Drago
MELANI GIORGIO 20/05/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Bruno Ciari
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale R. Fucini 3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 MERAGLIA GIADA 23/03/2013 Zona
2 PARDINI LUDOVICA 19/01/2013 Zona
3 CAMPAGNA NOEMI 15/07/2013 Zona
4 CALABRESE ELIA 13/02/2013 Zona
5 CELSO CARLO GIULIANO 03/03/2013 Zona
6 TESI GIULIO 16/08/2013 Zona
7 BISIN RICCARDO 25/02/2013 Zona
8 RIZZO EMMA 18/04/2013 Zona
9 IGBINOSA FAITH 06/08/2013 Zona
10 LAPINI ADELE 14/11/2013 Zona
11 MERCURIO SAMANTA 07/09/2013 Zona
12 FUCITO ENEA 01/12/2013 Zona
13 NERUCCI ALESSANDRO 07/01/2013 Zona
14 TORO CLAVO FRANCESCO 19/06/2013 Zona
15 GIRALDI ADA 24/01/2013 Zona
16 SHAHAJ EMMA 01/07/2013 Zona
17 SIMONI VINCENZO 29/07/2013 Zona
18 MESSINA FRANCESCO 25/06/2013 Zona
19 BIANCHI FABIO 30/06/2013 Fuori Zona
20 CARDOSA ANDREA 29/03/2013 Fuori Zona
21 SCALAVINO MANUEL 02/04/2013 Fuori Zona
22 BONGI GAIA 27/08/2013 Fuori Zona
23 BICCI ERIKA 06/04/2013 Fuori Zona
24 LOTTI THOMAS 22/07/2013 Fuori Zona
25 ANTOLINI FRANCESCA 28/08/2013 Fuori Zona
26 TRILLICOSO ADAM 14/08/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale R. Fucini 3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

MANESCHI BRANDO 03/05/2013 ACCOLTO S.M.S.Lo Scoiattolo
CECCHI SHAILA 05/07/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Parco Drago
FRANGIONI VALERIE 18/04/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Melograno
MAGI MANUEL 24/05/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Marino Marini
SPINELLI TOMMASO 26/08/2013 ACCOLTO Scuola Infanzia Il Melograno
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale R. Fucini 3 anni

Lista di Attesa

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 DISO CLARISSA 12/02/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale Badia 3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 CASCONE LORENZO 31/07/2013 Zona
2 DI ROSA DAVIDE 05/07/2013 Zona
3 MAZZOLINI GABRIELE 05/09/2013 Zona
4 MELANI ANNA 09/12/2013 Zona
5 DE BLASIIS ANDREA 15/06/2013 Zona
6 BARICOCCHI MARTINA 15/11/2013 Zona
7 SANTI MATTIA 31/12/2013 Zona
8 TOMA KLEA 16/10/2013 Zona
9 MARRAFFINO LORENZO 10/09/2013 Zona
10 BUCCI GIORGIA MYA 13/05/2013 Zona
11 GJURAJ NICOLAS 06/12/2013 Zona
12 CARAMELLI NICCOLO' 20/08/2013 Zona
13 LIKA LORENZO 27/12/2013 Fuori Zona
14 ZINI VIRGINIA 05/08/2013 Fuori Zona
15 ANTINOLFI GIOELE 02/07/2013 Fuori Zona
16 PANARIELLO GIULIO 29/09/2013 Fuori Zona
17 GJURA DARIO 22/10/2013 Fuori Zona
18 CARBOTTI MARTINA 30/12/2013 Fuori Zona
19 CARUSO PAOLO 01/01/2013 Fuori Zona
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale Badia 3 anni

Lista Accolti in altre Scuole

Cognome Nome Data
Nascita

Accolto

ANDREUCCI PIETRO 06/10/2013 ACCOLTO G. Rodari
MADEO FILIPPO 04/06/2013 ACCOLTO G. Rodari
PACCIANI EMMA 17/12/2013 ACCOLTO G. Rodari
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Graduatoria Scuole dell'Infanzia  2016/2017
Scuola Materna Statale A. Frank  3 anni

Lista Accolti

Pos. Cognome Nome Data Nascita Zona/Fuori
Zona

1 GORI KINGSLEY 06/05/2013 Zona
2 MORETTI GIANMARIA 23/04/2013 Zona
3 GENTILI DILETTA 05/10/2013 Zona
4 MEINI TESSA 28/06/2013 Zona
5 SCARPATO FRANCESCA 28/04/2013 Zona
6 PELLEGRINI CRISTIANO 06/10/2013 Zona
7 SIANO ELENA 12/06/2013 Zona
8 COSI REBECCA 03/02/2013 Zona
9 TOSI JAGO 05/12/2013 Fuori Zona
10 KOLA ADRIANO 07/01/2013 Fuori Zona


